



10 วันราคา 10 ปี

บริษัท เจ.เอ็น.ที.สยามซัพพลาย จำกัด
เลขที่ 16 ซ.บางแค 3 แขวง บางหว้า เขตภาษีเจริญ กรุงเทพฯ 10160
โทร. 02-413-2293 แฟกซ์. 02-413-2293 อีเมล. jnt_supply@hotmail.com

องค์การบริหารส่วนตำบลประดาง
เลขที่รับ 149 / 60
วัน เดือน ปี ๒๗ ธ.ค. ๖๐
ใบเสนอราคา

ใบเสนอราคา เลขที่ JNT2560-005
Quotation No.

เรื่อง เสนอราคาท่อเหล็ก และอุปกรณ์ ขนาด 10"

เรียน ท่านนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประดาง จ.ตาก

To

วันที่ 25-11.๖๐

DATE

โครงการ

PROJECT :

อ้างถึง

YR REF NO.:



ผู้เสนอราคา

SALESMAN:

นายสุชาติ สัมมาเลิศ

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาเครื่องสูบน้ำมาดังนี้ :

We have pleasure in offering you our equipment as follows :

รายการ Item	จำนวน Quantity	รายละเอียด Description	ราคาต่อหน่วย-บาท Unit Price-Baht	ราคารวม-บาท Amount-Baht
144	ท่อ	ท่อเหล็กสูบน้ำ ขนาด 250 มม. ทนไม่น้อยกว่า 3 มม. ยาว 3.00 เมตร ชนิดหน้างาน (สีดำ) ทน 12 มม.	9,500.00	1,368,000.00
1	ท่อ	ท่อเหล็กสูบน้ำลด ขนาด 250 มม. x 200 มม.	5,900.00	5,900.00
1	อัน	ข้อต่อชนิดหน้างาน (แบบเป็น) ขนาด 250 มม. 45 องศา	6,100.00	6,100.00
1	อัน	ข้อต่อชนิดหน้างาน (แบบตาย) ขนาด 250 มม. 45 องศา	4,620.00	4,620.00
4	อัน	ข้อต่อชนิดหน้างาน (แบบเป็น) ขนาด 250 มม. 90 องศา	8,050.00	32,200.00
1	อัน	ข้อต่อชนิดหน้างาน (แบบตาย) ขนาด 250 มม. 90 องศา	6,300.00	6,300.00
15	อัน	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด 250 มม. ชนิดตัว U	330.00	4,950.00
10	อัน	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด 200 มม. ชนิดตัว U	275.00	2,750.00
155	ชุด	ปะเก็นยาง ขนาด 250 มม. พร้อมสกรูน๊อต	420.00	65,100.00
1	ชุด	CHECK VALVE (ท่อเหล็ก) ขนาด 250 มม.	24,500.00	24,500.00
				1,520,420.00
ราคาไม่รวมถึงการติดตั้งท่อ หน้างาน				
ราคารวม				1,420,953.27
ภาษี 7%				99,466.73
รวมสุทธิ				1,520,420.00
ยี่สิบสาม VALIDITY	30 วัน	 <p>บริษัท เจ.เอ็น.ที.สยามซัพพลาย จำกัด  (นายสุชาติ สัมมาเลิศ) ผู้เสนอราคา</p>		
ส่งของ DELIVERY	60 วัน			
รับประกัน GUARANTEE	1 ปี			
ชำระเงิน PAYMENT	หนึ่งสัปดาห์ก่อนส่งมอบพร้อมสกรูยี่สิบบาทถ้วน			